
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
г. Яровое

' О внесении изменений в постановление ^
Администрации города Яровое 
Алтайского края от 02.06.2014 № 514

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 02.06.2014 № 514 «Об утверждении положения о городской 
межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства 
при Администрации города Яровое Алтайского края и состава 
межведомственной комиссии»:

1.1 Утвердить состав городской межведомственной комиссии по 
охране труда и безопасности производства при Администрации города Яровое 
Алтайского края (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 16.04.2018 № 204 «О внесении изменений в 
постановление от 27.07.2017 № 696»

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

сЖ.ед. Л&/9

В.Н. Самобочий



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края
от dO '/Jj № ffC S

СОСТАВ
городской межведомственной комиссии по охране труда и безопасности 

производства при Администрации города Яровое Алтайского края

№
п/п

ФИО Должность

1. Шилов
Владислав Иванович

Заместитель главы администрации города 
Яровое по социальным вопросам, председатель 
комиссии

2. Сук
Алла Валериевна

Начальник отдела по труду и социальным 
вопросам, секретарь комиссии

3. Кравцов
Виктор Николаевич

Директор филиала № 4 ГУ АРО ФСС

4. Роот
Ирина Алексеевна

Директор КГБУ «Яровской центр помощи 
детям, оставшимся без попечения родителей»

5. Федотов
Константин Юрьевич

Начальник территориального отдела 
межрегионального управления № 81 ФМБА 
России

6. Мандрыкин 
Денис Владимирович

Государственный инспектор г.Яровое по 
пожарному надзору, дознаватель ТО ГПН № 5 
УГПНГУ МЧС России по Алтайскому краю

7. Долинный
Владимир
Александрович

Начальник Славгородского отдела 
государственной инспекции труда в Алтайском 
крае

8. Сигарев
Валерий Анатольевич

Начальник ФГБУЗ МСЧ №128 ФМБ А России

9. Варкентин 
Павел Фридрихович

Начальник Славгородского ОК МАП, АТ и 
АНД Южно-Сибирского округа МУГАНД

10. Ведлер
Андрей Викторович

Председатель координационного совета 
профсоюзов г. Яровое Алтайского края

11. Васильева 
Галина Николаевна

Главный врач КГБУЗ «КЛРЦ озеро Яровое»


